## TABLE DES MATIÈRES

209

|  |     |
|--|-----|
| Praecepta et Instituta . . . . .               | 53  |
| Praecepta atque Iudicia . . . . .              | 63  |
| Praecepta ac Leges . . . . .                   | 71  |
| <b>Epistolae S. Pachomii</b> . . . . .         | 75  |
| I. Ad Cornelium . . . . .                      | 77  |
| II. Ad Syrum . . . . .                         | 78  |
| III. Ad Cornelium . . . . .                    | 79  |
| IV. Ad Syrum et Iohannem . . . . .             | 86  |
| V. Ad uniuersa monasteria . . . . .            | 89  |
| VI. Ad Syrum et Iohannem . . . . .             | 92  |
| VII. Ad uniuersa monasteria . . . . .          | 95  |
| VIII. Ad fratres . . . . .                     | 96  |
| IX. Verba de his quae futura sunt . . . . .    | 97  |
| X. Verba de his quae euentura essent . . . . . | 99  |
| XI. Verba de his quae futura sunt . . . . .    | 100 |
| <b>Epistula S. Theodori</b> . . . . .          | 105 |
| <b>Liber S. Orsiesii</b> . . . . .             | 109 |
| <b>Monita S. Pachomii</b> . . . . .            | 151 |

## APPENDICE :

|  |     |
|--|-----|
| L. TH. LEFORT, <b>La Règle de S. Pachôme</b> . . . . . | 153 |
| A. Les fragments coptes . . . . .                      | 155 |
| B. Les « excerpta » grecs . . . . .                    | 169 |

## TABLES

|  |     |
|--|-----|
| Concordance des articles . . . . .             | 183 |
| Citations scripturaires . . . . .              | 185 |
| Index alphabétique : I. Noms propres . . . . . | 195 |
| II. Principaux mots . . . . .                  | 197 |
| Table des matières . . . . .                   | 208 |

IMPRIMI POTEST,

Lovanii, die 21<sup>a</sup> martii 1932.

† BERNARDUS, *abb. coadj.*

IMPRIMATUR

*De mandato,*

Lovanii, die 21<sup>a</sup> martii 1932.

† P. LADEUZE, *Rect. Univ.*